Ergebnisliste

6. Sprint-Triathlon-TSV Schnaitsee 20.07.2019

1. 0:50:46,33
2. 1:03:19,76
3. A 0:00:00,00

TM 20 (1995 - 1999)
1. 0:58:35,07

TM 25 (1990 - 1994)
1. 0:50:04,84

TM 30 (1985 - 1989)
1. 0:52:36,46

TW 35 (1980 - 1984)

1. 0:53:28,47
2. 1:35:22,43

TM 35 (1980 - 1984)

1. 0:57:41,18
2. Z 0:57:55,36
3. Z 1:18:51,56
4. 1:23:29,72

0:51:30,60

TW 40 (1975 - 1979)
1.
2. 1:06:26,41

TM 40 (1975 - 1979)
1. 1:13:00,26

TW 45 (1970 - 1974)

1. 0:59:00,45
2. 1:13:48,07
3. 1:22:42,85

TM 45 (1970 - 1974)
1. 0:49:01,39

TW 50 (1965 - 1969)

1. 1:12:05,42
2. 1:15:27,79
3. 1:21:31,23

TM 50 (1965 - 1969)

0:52:45,58
0:57:11,19
1:04:51,09
1:06:56,81
1:12:35,51
1:35:23,81
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TM 55 (1960 - 1964)
1. 0:54:11,57

TW 60 (1955 - 1959)
1. Z 1:09:44,62

+12:33,43

+41:53,96

+00:14,18
+21:10,38
+25:48,54

+14:55,81

+14:47,62
+23:42,40

+03:22,37
+09:25,81

+04:25,61
+12:05,51
+14:11,23
+19:49,93
+42:38,23

Jéger , Benjamin Leonhar
Lang, Andreas
Grabenhorst, Alexander

Huber , Kilian

Lidl, Florian

Reinthaler, Sebastian

Pothmann, Jennifer
Neumann-Bodem, Bettina

Helminger, Wasti
Bowier, Tom

Otten, Florian
Schlesinger, Andreas

Troch, Kerstin
Gregor, Andrea

Reithmeier, Georg

Kotiers, Birgit
Riedl, Monika
Stockerl, Alexandra

Riedel, Markus

Harder, Kathrin
Riedel , Anke
Trips-Rommel, Ulrike

Koberl, Armin

Jager, Jens

Beran, Gerhard
HansImaier, Gerhard
Kock, Gerhard
Neumann-Bodem, Heiko

Pdpperl-Macht, Jirgen

Fraitzl, Marianne

Team Jagermeister
LT Zwecks da Gaudi
ohne

HWK Skiwachs

Fittness Alm

TSV Schnaitsee

Aicher Holzhaus Team
Realschule Ebermannstadt

AGV Sport Team
Radeln und Helfen e.V.
TSV Peterskirchen
Top in Reisbach

FTZ Mihldorf Team Siebzehni

Dingolfinger City-Runners

Niederbayern 1

TSV Schnaitsee
Team Erdinger Alkoholfrei
City-Runners Dingolfing

Dingolfinger City-Runners

Dingolfinger City-Runners
Dingolfinger City-Runners
TV Traunstein

BikeWuiderer Landshut
Team Jagermeister

LG Mettenheim

SV Amerang

Dingolfinger City-Runners
Realschule Ebermannstadt

TSV Bad Endorf

TSV
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0:05:34,62
0:07:08,89
0:15:26,02

0:08:13,79

0:06:51,80

0:07:02,50

0:07:00,39
0:12:32,27

0:06:27,47
0:06:59,55
0:08:25,74
0:15:31,58

0:05:44,27
0:08:26,28

0:12:49,15

0:06:31,98
0:09:47,84
0:11:51,89

0:07:10,36

0:09:28,04
0:08:35,09
0:09:01,51

0:06:12,99
0:06:21,60
0:08:08,86
0:09:03,28
0:11:43,52
0:12:30,48

0:07:57,74

0:10:30,21
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0:30:08,76
0:34:18,73

0:33:08,60

0:28:22,02

0:29:55,01

0:29:14,66
0:56:19,83

0:32:05,47
0:32:51,08
0:44:31,11
0:47:08,39

0:29:50,83
0:34:55,23

0:41:32,33

0:32:32,84
0:38:21,91
0:45:54,78

0:27:30,31

0:38:40,14
0:45:01,71
0:44:38,01

0:30:19,05
0:35:04,03
0:37:25,71
0:34:38,14
0:35:51,94
0:56:22,89

0:30:18,53

0:39:32,05
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0:15:02,95
0:21:52,14

0:17:12,68

0:14:51,02

0:15:38,95

0:17:13,42
0:26:30,33

0:19:08,24
0:18:04,73
0:25:54,71
0:20:49,75

0:15:55,50
0:23:04,90

0:18:38,78

0:19:55,63
0:25:38,32
0:24:56,18

0:14:20,72

0:23:57,24
0:21:50,99
0:27:51,71

0:16:13,54
0:15:45,56
0:19:16,52
0:23:15,39
0:25:00,05
0:26:30,44

0:15:55,30

0:19:42,36
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Ergebnisliste
6. Sprint-Triathlon-TSV Schnaitsee 20.07.2019

1. 1:08:03,71 Frank, Glnter TDM-Franken
2. Z 1:33:10,99 +25:07,28 Schwingenstein, Christopl ohne

Staffel Allgemein (2 - 2)

1. 0:56:53,99 De Surer,

2. 0:57:58,06 +01:04,07 LT Zwecks da Gaudi, Teuber Manfred
3. 0:58:01,08 +01:07,09 HGG Junior,

4, 1:00:34,81 +03:40,82 TSV Feierbiester,

5 Z 1:03:18,01 +06:24,02 TSV Schrank und Komod:

6. 1:21:55,76 +25:01,77 TSV Vollyball,

Staffel Senioren (3 - 3)
1. 0:52:25,24 HGG, Schachner Thomas
2. 1:05:37,23 +13:11,99 Crazy Grufties, Ernst Hermann
Tagessieger

Protokoll

Laufer gemeldet: 45 am Start: 40 gewertet: 40
Wertung: T = Fehler, A = Ausfall, Z = Zeitstrafe

Strecken : 300 m/ 13,70 km / 3,49 km
Veranstalter : TSV Schnaitsee
Ausrichter - TSV Schnaitsee
Zeitnahme :  sport-zeit-bgl

Alexander Fellner/Michael Rehrl
www . sport-zeit-bgl.de oder www.triathlon-bgl.de
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0:08:02,67
0:15:25,07

0:08:18,20
0:08:12,84
0:08:04,46
0:08:21,77
0:08:10,23
0:08:29,00

0:08:03,09
0:11:49,28
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0:38:17,82
0:47:51,80

0:31:33,06
0:32:06,10
0:36:00,13
0:36:09,25
0:31:51,93
0:49:13,27

0:29:56,28
0:32:25,27
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0:21:43,22
0:29:54,12

0:17:02,73
0:17:39,12
0:13:56,49
0:16:03,79
0:23:15,85
0:24:13,49

0:14:25,87
0:21:22,68

;OWir danken allen freiwilligen Helfern und unseren Sponsoren fir die Unterstitzung und gute Zusammenarbeit;)
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